裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：謝昌運
電話：02-7736-7825
Email：chiongun@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年12月1日
發文字號：臺教學(三)字第1050167475號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報告(通報)單1份  (310902000Q0000000_1050167475_Attach1.pdf)

主旨：函轉衛生福利部頒兒童及少年性剝削事件報告(通報)單

　　　1份，請查照。
說明：

  一、依據衛生福利部105年11月21日衛部護字第1050134974B號

　　　函辦理，並依據本部105年11月25日臺教授國字第1050137
　　　870號函續辦。

  二、旨揭報告(通報)單自106年1月1日起啟用，並建置於衛生
　　　福利部關懷e起來通報平臺(網址：https://ecare.mohw.

　　　gov.tw/)，請轉知所屬單位善加運用。

  三、如有疑義，請逕洽衛生福利部聯絡人彭裕婷，電話：02-8
　　　5906662。

正本：各公私立大學校院

副本：教育部國民及學前教育署、本部學生事務及特殊教育司

1050012169
第 1 頁　共 1 頁